
 

 

 

ORIGINALE 
 
 

DETERMINAZIONE N° 90  DEL 12-08-2025 
SERVIZIO SEGRETERIA 
         
Oggetto : Rettifica determinazione n. 80/310RG del 01.08.2025 avente ad oggetto "Incarico 

per realizzazione spettacolo teatrale dell'artista  Saulo Luci Hell'O Dante 9 agosto 
2025. Codice CIG B7DBA4CA95"  

C.I.G : 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
Richiamata la propria determinazione n. 80/ 310 del 01.08.2025 con la quale è stato affidato  
l’incarico per la realizzazione dello spettacolo dell’artista Saulo Lucci Hell’O Dante, da 
conferire alla Cooperativa Italiana Artisti – Soc. Coop. - Impresa Sociale, con sede a Torino 
(TO) 10153, via Messina n. 13, codice fiscale e partita IVA 10093150018 alle condizioni 
previste nel preventivo di spesa acquisito al prot. n. 12518 in data 31.07.2025, che prevede un 
costo di € 1.200,00 (oltre Iva 10%);  
 
Rilevato che al punto 2 della determina è stato indicato un erroneo destinatario dell’impegno di 
spesa per mero errore materiale;  
 
Visti i decreti del Sindaco n. 6 del 01.07.2021 e n.1 del 04.01.2022 relativi alla nomina dei 
titolari di posizione organizzativa; 
 
Dato atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio 
comunale per quindici giorni successivi e diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Di dare atto che nella determinazione n. 80/310Rg del 01.08.2025 l’esatto destinatario 
dell’impegno di spesa è l’affidatario dell’incarico indicato al punto 1  e cioè la Cooperativa 
Italiana Artisti – Soc. Coop. - Impresa Sociale, con sede a Torino (TO) 10153, via Messina n. 
13, codice fiscale e partita IVA 10093150018 .  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                 Elena Panada 

    Atto firmato digitalmente 
 

 
            

COMUNE DI PISOGNE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

__________________________________________________ 
 

AREA AMMINISTRATIVA 


